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Fecha de proceso 04/04/2025
Hora de Proceso 16:28:03

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4

INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$178,972,431.00Efectivo y equivalentes al efectivo $167,703,667.00$11,268,764.0099.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$155,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $155,000.00$0.000.1% 0.0%

$179,127,431.00Total CORRIENTE: $167,858,667.00$11,268,764.0099.5% 100.0%

NO CORRIENTE

$986,448.00Propiedades Planta y Equipo $986,448.00$0.000.5% 0.0%

$986,448.00Total NO CORRIENTE: $986,448.00$0.000.5% 0.0%

Total ACTIVO $180,113,879.00

TOTAL  ACTIVOS

$168,845,115.00

$168,845,115.00

$11,268,764.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$180,113,879.00 $11,268,764.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,335,000.00Cuentas por pagar -$48,412.00$2,383,412.001.3% 21.2%

$482,903.00Otros pasivos -$510,668.00$993,571.000.3% 8.8%

$2,817,903.00Total CORRIENTE: -$559,080.00$3,376,983.001.6% 30.0%

-$559,080.00$3,376,983.00$2,817,903.00

Total PASIVO $2,817,903.00

TOTAL  PASIVOS

-$559,080.00$3,376,983.001.6% 30.0%

1.6% 30.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.009.2% 147.3%

$155,590,618.00Resultado del ejercicio $167,069,250.00-$11,478,632.0086.4% -101.9%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,104,607.00Resultado de ejercicios anteriores $2,334,945.00$2,769,662.002.8% 24.6%

$177,295,976.00Total PATRIMONIO: $169,404,195.00$7,891,781.0098.4% 70.0%

$169,404,195.00$7,891,781.00$177,295,976.00

Total PATRIMONIO $177,295,976.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $180,113,879.00 $11,268,764.00

$169,404,195.00

$168,845,115.00

$7,891,781.0098.4% 70.0%

98.4% 70.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE CORPASI
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RECTOR
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